
 

UCHWAŁA Nr 737/XCVI/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej na rok 2024 Miasta Milanówka Nr 727/XCIV/23 z dnia  

18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu na 2024 rok określonych w tabeli nr 1 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w wydatkach budżetu na 2024 rok określonych w tabeli nr 2 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) w zadaniach majątkowych w 2024 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się 

następujących zmian: 

- w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 4 234 878,00  zł i jednocześnie 

zwiększa się w § 6370 o kwotę 4 500 000,00 zł na zadaniu pn. „Modernizacja układu 

drogowego w Milanówku, 

 

- w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 158 322,12 zł na zadaniu  

pn. „Przebudowa dróg w Milanówku wraz z wykonaniem odwodnienia”, 

 

- w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

wprowadza się plan wydatków majątkowych w § 6060 na kwotę 222 390,00 zł na zadanie  

pn. „Zakup równiarki oraz walca drogowego do bieżącego utrzymania dróg 

gruntowych”, 

 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 

wprowadza się plan wydatków majątkowych w § 6050 na kwotę 82 669,22 zł na zadanie  

pn. „Termomodernizacja dwóch budynków Szkół Podstawowych w Milanówku”, 

 

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92120 „Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami”, wprowadza się plan wydatków majątkowych w § 6050 

na kwotę 35 000,00 zł na zadanie pn. "Remont zabytkowej Willi Wandzin", 

 

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92120 „Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami”, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050, 

6056, 6057 o kwotę 1 443 911,77 zł na zadanie pn. "Rewitalizacja willi Waleria  



w Milanówku - stworzenie interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej", 

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92195 „Pozostała 

działalność”, wprowadza się plan wydatków majątkowych w § 6067 i 6069 na kwotę 

36 313,90 zł na zadanie pn. " Rozwój infrastruktury kulturalnej poprzez stworzenie 

ogólnodostępnej przestrzeni coworkingowej w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Milanówku", 

4) tabela Nr 3 „Zadania majątkowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w tabeli Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

6) paragraf 3 ppkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

 "§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 10 132 295,41 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z obligacji w kwocie 7 949 243,42 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w § 905 w kwocie  

656 471,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 

publicznych w § 950 w kwocie 829 892,76 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w § 906 w kwocie 696 688,23 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14 409 873,52 zł i rozchody 

budżetu w łącznej kwocie 4 277 578,11 zł (spłata kredytów długoterminowych  

1 364 432,49 zł, spłata pożyczek 913 145,62 zł oraz wykup obligacji 2 000 000 zł)" 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                    

 

         

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 


